Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

05.12.2018 г                                    с.Алханай                                               №88

О внесении изменений в Соглашение №1 от 26.02.2018 г утвержденное Решением Совета СП «Алханай» №74 от 26.02.2018 года
     На основании информационного письма прокуратуры  Дульдургинского района №22-120-2018 от 21.11.2018 г  Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

        Внести следующие изменения в Соглашение №1 от 26.02.2018 г утвержденное Решением Совета СП «Алханай» №74 от 26.02.2018 года:

1. Пункт  «участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения» считать утратившим силу и исключить из решения.
2.  Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале администрации сельского поселения «Алханай».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию  сельского поселения «Алханай».

4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           Глава сельского поселения                               Т.Б.Дугаржапова